
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Horst aan de Maas houdende regels omtrent grote voertuigen

(Aanwijzingsbesluit grote voertuigen)

Burgemeester en wethouders van gemeente Horst aan de Maas

Gelet op het bepaalde in artikel 5:8, eerste lid en tweede lid van de Algemene plaatselijke verordening

Horst aan de Maas waarin de gemeenteraad het college de bevoegdheid geeft om plaatsen aan te wijzen

waar het verboden is grote voertuigen te parkeren, welke naar haar oordeel schadelijk is voor het uiterlijk

aanzien van de gemeente en/of buitensporig is met het oog op de verdeling van beschikbare parkeer-

ruimte;

Besluiten:
1. Dat het verboden een voertuig te parkeren dat, met inbegrip van de lading, een lengte heeft van

meer dan 6 meter of een hoogte van meer dan 2,4 meter binnen de bebouwde kom in de gemeente

Horst aan de Maas, behalve:

• Handelsstraat en Energiestraat in Horst (op industrieterrein Hoogveld);

• Parkeerterrein Venrayseweg-Wittebrugweg in Horst;

• Parkeerterrein nabij Sportpark Ter Horst in Horst;

• Parkeerterrein Gerard Smuldersstraat in America;

• Hagelkruisweg in Grubbenvorst;

• Grimmelsweg in Lottum;

• Berendonkerweg in Broekhuizenvorst (nabij voetbalterrein);

• Parkeerterrein Molenstraat in Swolgen;

• Nehobolaan in Tienray;

• Bedrijventerrein Berghem in Sevenum m.u.v. van Mommesstraat.

2. Dit besluit aan de halen als ‘Aanwijzingsbesluit grote voertuigen’.

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

4. Te bepalen dat dit besluit in plaats treedt van het op 11 maart 2003 vastgesteld ‘algemene plaat-

selijke verordening regels bestrijden parkeerexcessen’.

Horst, 31 augustus 2020

Burgemeester en wethouders van gemeente Horst aan de Maas,

De burgemeester,

drs. R.F.I. Palmen

De secretaris,

drs. J. van der Noordt MMO

Nr. 251122

GEMEENTEBLAD 1 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas

Gemeenteblad 2020 nr. 251122 1 oktober 20201


